
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.28.2022 

UCHWAŁA Nr LI/347/2022 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/6/2018 Rady Miasta Łańcuta z dnia 28 listopada 

2018 r. w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miasta Łańcuta 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2022.0.559 t.j.) oraz § 64 ust. 1 pkt 1a i ust. 2 Statutu Miasta Łańcuta 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/119/2012 Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 22 marca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 r. poz. 867 ze zm.), 

Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr II/6/2018 Rady Miasta Łańcuta z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Łańcuta wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 uchyla się pkt 2. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 


